
Id: IULMK-RWVLD-LNLYT-QXCBW-LEKTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/75/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 485 806 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 484 443 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2011 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 1 363 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się aktualizacji załącznika dochodów z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących. 
Plan po zmianach przedstawiono w załączniku nr 5. 

6. Dokonuje się aktualizacji załącznika wydatków z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących. 
Plan po zmianach przedstawiono w załączniku nr 6. 

7. Zaktualizowano załącznik zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.. Plan po 
zmianach przedstawiono w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: IULMK-RWVLD-LNLYT-QXCBW-LEKTT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1. W planie dochodów dokonano: 

a) zwiększenia o 109 499 zł tytułem dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielonej ze 
starostwa nowodworskiego na budowę pomostów cumowniczych w Drewnicy, 

b) zwiększenia z tytułu wypracowanych dochodów z dzierżawy terenów: Stegna plaża, Stegna bulwar, Jantar plaża 
na kwotę 155 400 zł, 

c) zwiększenia o zwroty świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami karnymi na kwotę 7 500 zł, 

d) zwiększenia planu dotacji celowych o kwotę 213 407 zł w ramach kontynuacji projektu „Pomocna Dłoń” – 
program PO KL realizowany przez GOPS Stegna. 

2. W planie wydatków dokonano: 

1) zwiększeń planu z przeznaczeniem na: 

a) niedoszacowane koszty zadania inwestycyjnego „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości 
Chełmek Osada” 4 590 zł, 

b) dotację na pomoc finansową udzielaną na dofinansowanie remontu drogi powiatowej Bronowo-Żuławki 
realizowanego w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych przez powiat nowodworski 
109 499 zł, 

c) prowadzenie kąpielisk nadmorskich 20 000 zł, 

d) czynsz w wysokości 30% faktycznych wpływów z zawartych umów z poddzierżawcami plaż 57 343 zł, 

e) wykonanie audytu informatycznego w urzędzie gminy 3 000 zł, 

f) wykonanie strony internetowej gminy 9 000 zł, 

g) remont sieci zasilania energetycznego w budynku urzędu gminu 12 915 + 4 551 zł, 

h) zakup dwóch komputerów 8 000 zł, 

i) koszty związane z „Kampanią promocyjną Żuław” 30 000 zł, 

j) fundusz wsparcia straży pożarnej na dofinansowanie wkładu własnego projektu realizowanego z udziałem 
środków UE na zakup 2 samochodów pożarniczych 30 000 zł, zmniejszając jednocześnie plan wydatków 
bieżących ochotniczych straży pożarnych o 30 000 zł, 

k) dodatkowe patrole straży gminnej w wysokości 53 000 zł, 

l) zwrot do urzędu pomorskiego wpłaconych świadczeń rodzinnych pobranych w nadmiernej wysokości razem 
z odsetkami 7 500 zł, 

m) wkład własny projektu „Pomocna Dłoń’ 23 055 zł poprzez przeniesienie z końcówki „0” na „9”, 

n) w/w projekt w kwocie 213 407 zł (środki samorządu wojewódzkiego i UE w rozdziale 85395), 

2) zmniejszeń: o kwotę 27 363 zł w zadaniu inwestycyjnym „Wykup gruntów pod drogi”, o 1 000 zł opieki 
autorskie nad zakupionymi oprogramowaniami, o 20 000 zł wpłaty na fundusz wsparcia policji 

3) przeniesień: 

- kwoty 29 420 zł z paragrafu 417 do 303 dotyczącej ekwiwalentu strażackiego za udział w akcjach 
ratowniczo-gaśniczych, 

- kwoty 24 620 zł w poszczególnych paragrafach Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na organizację kolonii przez Urząd gminy, a nie Zespół Szkół w Stegnie jak 
wcześniej zakładano, 

- kwoty 1 zł na zadanie „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Chełmek Osada”. 

3. Plan rozchodów zwiększono o 1 363 zł z przeznaczeniem na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów. 



Id: IULMK-RWVLD-LNLYT-QXCBW-LEKTT. Podpisany Strona 2

4. W załącznikach 3, 5, 6 i 7 dokonano zmian i aktualizacji wynikających ze zmian w planie wydatków wyżej 
wymienionych. Ponadto w załączniku 3 - zadań inwestycyjnych skorygowano błędnie nazwane zadanie 
inwestycyjne „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego w Jantarze poprzez remont dróg 
gminnych” na właściwą nazwę „Kompleksowa termomodernizacja obiektów związanych z edukacją położonych 
na terenie gminy wraz z modernizacją systemów grzewczych”. 



Id: IULMK-RWVLD-LNLYT-QXCBW-LEKTT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.xls


Id: IULMK-RWVLD-LNLYT-QXCBW-LEKTT. Podpisany Strona 4

załącznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/75/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.xls

załącznik Nr 7 

Zalacznik7.xls

